
UCHWAŁA Nr III/22/18 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 20 grudnia 2018r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bisztynku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm) art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj.Dz. U. z 2018r. poz. 2096 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Pana XXXX XXXX na pr   acowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bisztynku za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bisztynku do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 




